



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Ned fra himlen - op af havet
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	21-04-2022
Slutdato:	05-06-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Bladr - platform for kunstnerbøger Griffenfeldsgade 27, st.th.	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Julie Riis Andersen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Soloudstilling og kunstnerboglancering med titlen Ned fra himlen - op af havet af Julie Riis Andersen i Bladr - platform for kunstnerbøger. Soloudstilling og kunstnerbogen tager udgangspunkt i papiret - skabelsen af både det fysiske materiale, og den betydning det blanke papir har potentiale til at bære. Titlen Ned fra himlen - op af havet referer til skabelsesmyter, hvor noget eller nogen pludseligt bliver til under ukendte forhold. Da papiret udelukkende er skabt af vand og pulp fra genbrugspapir, handler udstillingen også om tilhørsforhold og historie i en komplet cirkulær økonomi, hvor ting genbruges og genskabes igen og igen - en slags opståen overfor genopstandelse. Bladr er en kunstnerdrevet platform for kunstbøger. Bladr's formål er at fremme kendskab til og viden om danske og internationale kunstnere, der arbejder med bogen som medie. Udover afholdelse af udstillinger, receptioner og foredrag har Bladr et voksende udvalg af kunstbøger til daglig visning i lokalet på Griffenfeldsgade 27 i København.

Formidling af projektet
Projektet vil blive formidlet gennem alle Bladr's kanaler - på hjemmeside, i nyhedsbrev, gennem facebook, og instagram, samt ved fysiske handouts i vores lokale på Griffenfeldsgade. Derudover lægger Bladr stor vægt på verbal formidling og dialog med de besøgende. Formidlingen består af beskrivelser af udstillingen og værkerne og deres relation til Bladr, som et sted for kunstnerbøger. Samtidig vil vi afholde en fernisering med boglancering, der kan tiltrække flere folk til. Udstillingen vil være åben for offentligheden inden for Bladr's faste åbningstiden samt efter aftale.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	Bladr
Momsregistreret	